uoto  proprio  offerre  curaremus,  quia  scriptum  esfc;  uoue- 
te  et  reddite  Domino  Deo  uestro.  Ideoque  cum  omni 
operis  affectu  eamdem  ipsam  nostram  deuotionem  im- 
plere  procuramus  ac  si  concedimus  uel  offerimus  ecclesie 
uestre  atque  sacrosancto  altario,  id  est,  ministeria  eccle- 

sie calicem  argenteum  cum  sua  paropside,  crucem  ar- 
genteam,  capsa  argéntea,  signum  cum  aquisibus  suis, 
frontales  dúos,  palees,  pallas  de  super  altare,  duas  pal- 

las, uellos  dúos,  casullas  duas,  orales  tres.  ítem  cálices 
dúos,  libros  ordinum  sacerdotalium  primo.  lerontion 
I.  tertium  cum  suo  ofíicio  idem  martyris  Sancti  Seba- 
stiani  passio  et  missa,  scala  argéntea  de  sex  solidos  cum 
nostro  nomine;  pro  uictu  quoque  uestitu  monacliorum 

Dei  et  sacerdotum,  qui  in  ipso  loco  prestiterint  in  Con- 
gregatione  cenobiali  deseruientes  ibidem  regulariter, 

siue  pro  luminaria  sacri  altaris  uel  eleemosynis  paupe- 
rum  damus  atque  ibidem  in  prefato  loco  domos  et  edifi- 
ciis  cunctis  cum  intrinsecis  suis  quidquid  ad  monasterii 
utilitate  pertinet,  siue  etiam  in  suburbio  montis  de  uilla 
Artillarlo  de  arca,  que  est  inter  uilla  Sireguti  et  Artil- 

larlo, per  strata  que  discurrit  super  donum  Gutini  et 

Gatoni  usque  in  arca  de  luli  Barbito  et  super  ipsa  stra- 
ta infando  et  usque  in  Reboritillo,  ubi  congregatio  sa- 

cerdotum est  in  diebus  litiniarum  et  sic  per  strata  ubi 

terminus  sedet  de  Suberito  usque  in  monte  et  inde  us- 
que in  términos  de  Hauzanes,  per  ubi  diuident  cum 

Artillero  térras  ruptas  et  inruptas  cum  arbores  bausas 

et  felgarias  quidquid  ibident  conclusum  est  liabeat  om- 
nia  par  Ecclesia  perpetualiter.  Commendamus  jam  di- 
ctum  locum  cum  omnia  quidquid  ibidem  pertinet  Nam- 
temiro  pro  cognomento  Guto  et  Leodulpho  presbytero, 
c[ui  coadunent  ibi  fratres,  qui  in  uita  sancta,  juuante 
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Domino,  persistant  et  liabeant  ipsum  locum  firiniter 
absque  alicujus  dominatione,  et  cui  ea  relinquerint  post 
discessum  suum.  Necnon  quoque  ego  Leodulplms  pre- 
sbyter  affero  atque  concedo  liuic  loco  in  honorem  sancti 

Sebastian!  quod  ibidem  propriis  manibus  auxiliante  Do- 
mino, laboraui  uel  ganaui  seu  quod  ex  populo  ibidem 

obtulerunt,  id  est,  psalterium,  orationum,  passionum, 
commicum  et  manualium,  scala  argéntea  una,  uena- 
pes  IV,  plumatios  V,  tapete  I.  le3tos  VI  cathedras  X. 
mensas  VIII.  mensorios  VIII,  concas  XV.  arcas  III.  cu- 
pas  X.  cupos  III.  boues  X.  nacas  XX.  equas  X.  oues  XXX. 
siue  pomerium  médium,  quod  comparaui  de  Belesario 
in  uilla  Palatio  de  Sudares,  uel  quicquid  ad  prestitum 
monasterium  pertinet,  quo  et  jur atiene  confirmamus  per 

Dominum. •.'.•. •.'.•.•.  quia  contra  hunc  factum  nostrum 
numquam  erimus  uenturi  al  irrumpendum,  quem  ta- 
men  scripture,  uel  titulum  donationis  in  hac  ciuis  regu- 

le uestre  traddimus  conseruandum.  Addimus  etiam  uo- 
bis  clamores  et  duas  partes  de  illo  noto.  Facta  series 
testamenti  uel  titulum  donationis  ipsas  kalendas  se- 
ptembris  era  DCCCCLII. 

Sub  Xpisti  nomine  Sisnandus  Dei  gratia  episcopus 
in  hunc  testamentum  á  nobis  factum  manu  mea  con- 
firmo. 

Ego  Leodulphus  presbyter  cum  omnia  que  ganaui 
et  in  testamento  tradidi,  quem  fieri  uolui  confirmo. 

Gundisindus  Abbaluiti  (abba  Aluiti)  confirmat. 
Ermoge  abba  conf. 
Sagatus  presbyter  conf. 

•     Gibulcus  presbyter  conf. 
Ermemirus  presbyter  conf. 
lustus  conf. 

(II  columna). 

Ermegildus  confirmat. 
Addauleus  (Adaulfus?)  diaconus  conf. 
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Munninus  dcns  coní. 
Vistrarius  dcns  conf. 
Tellus  dcns  conf. 

(III  columna). 

Credosindus  (Fredesindus?)  bresbyter  conf. 
Grundisindus  presbyter  testis. 
Cresconius  presbyter  testis. 
Sumemirus  presbyter  testis. 
Augustinus  presbyter  testis. 

(IV  columna). 

Vimara  abba  conf. 

Petrus  presbyter  conf. 
Vinuleus  (Viliulfus?)  presbyter  conf. 
loannes  dcns.  testis. 
Anastasius  dcns.  testis. 
Armentariz  dcns.  testis. 

Eliebas  clericus  quod  scripsi  et  pro    teste  me  posui 
manu  mea. 

Yepes:  tom.  IV,  Apénd.  núm.  XIV). 

* 
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NUMERO  XXVII 

Santiago.  Año  de  C  906. 

Carta  de  D.  Alonso  III  al  Clero  y  pueblo  de  Tours  en  contes- 

tación á  otra  que  estos  le  habían  dirigido  poi'  conducto 
del  Obispo  Sisnando  de  Compostela. 

In  Dei  nomine  Adefonsus  pro  Xpisti  nutu,  atque  po- 
tentia  Hispaniae  rex,  cliristianissimo  gregi,  et  cultoribiis 

tumiili  bti.  confessoris  Xpisti  Martini  tm-onensis  Eccle- 
siae  in  Xpisto  et  per  Xpistmn  aeternam  salutem.  Literas 
sanctitiidinis  vestrae,  quas  per  Mansionem  et  Datum  de- 
ferri  procurastis  ad  egregium  pontificem  apostolicae  Ja- 
cobi  sedis  archiepiscopum  Sisinandum,  postquam  eas 
ille  gratiose  suscepit,  et  avide  perciirrens  usque  ad  no- 
stram  clementiam  destinare  solerter  non  pepercit,  reci- 
tatis  quoque  vestris  apicibus,  de  sospitate  vestra  gavisi 
sumus:  de  nortmannorum  autem  audacia,  qui  domum 
bti.  Martini  incendernnt,  suffoderunt,  ac  eius  pascua  de- 
pascuerunt,  dolor  exinde  impatiens  nostro  infixus  est 
pectore.  Sed  quia  certum  est  pro  contemptu  divinorum 
praeceptorum  et  transgressione  mandatorum,  Judaeam 
et  Jerusaleni  perniciem  substinuisse  praessurarum,  ac 
domum  Dei,  legemque  divinara  ab  multis  stirpis  vicibus 
esse  captam,  atque  succensam.  Sed  quoniam  non  in  fi- 
nem  irascitur  Dominus  a  lesu  sacerdote  magno  et  Zoro- 
babel,  et  Esdra  et  Neemia  in  melius  pro  Dei  iussu  omnes 
ruinae  fuerunt  contractae,  ac  domus  Dei  restaurata. 
Vnde  confidimus  in  mérito  et  interventu  sci.  Martini,